550	1288	Decembris 1	Nicolaus IV magistro Nicolao de Nonaneuria, cancellario Parisiensi, iterum injungit ut fratri Johanni de Murro licentiam in theologia tribuat.	22
551	—	— 31	Nicolaus IV magistro Bertaudo de S. Dionysio, cancellario Parisiensi, injungit ut fratri Johanni de Murro licentiam in theologia tribuat.	23
552	1289	Januarii 22	Statutum super coactione refundendi quando fuit aliquis procurator, et de poena aliquorum renuentium refundere illa quae pro natione receperunt. De determinantibus.	24
553	—	— 31	Statutum nationis Normannorum de modo custodiendi pecuniam nationis et reponendi in archa.	25
554	—	Januario	Juramentum eligentium rectorem et rectoris intrantis electionem.	26
555	—	Februarii 24	Compositio facta inter magistros procuratores quataor nationum et magistrorum dictarum nationum et rectorem Universitatis Paris. ex una parte, et magistrum Petrum de Acelira clericum ex altera, super quadam platea sita apud S. Germanum de Pratis.	28
556	1286-1289	Aprilis 10	Taxationes domorum a magistris in theologia et iuribus civibusque Parisiensibus factae.	28
557	1289	Maii 1	Statutum Capituli generalis Cluniae, de studentibus Parisiis, imprimis in jure cunonico.	32
558	—	Maio	Statutum Capituli generalis Ord. Praed. Treviris celebrati de mittendis studentibus Parisios ad studendum.	33
559	—	Junii 7	Rector, decani facultatum, procuratores nationum et magistri quatuor facultatum quibusdam magistris dant potestatem inveniendi quo modo praesentarent ad capellam S. Germani de Pratis.	33
560	—	Augusti 30	Capellania quaedam fundatur pro verberibus et injuriis studentibus quibusdam illatis a familiis cardinalis Johannis Choleti, apost. sedis legati.	34
561	—	Octobris 14	Statutum facultatis artium, ut quilibet magister teneatur nomina propriorum scholarum scribere ut de bonis scholaribus testimonium perhibere possit.	35
562	—	Novembbris 3	Statutum Universitatis Paris. de praesentatione ad capellam S. Germani de Pratis.	36
563	—	Novembri	Philippus IV, Francorum rex, ratam habet fundationem capellanae pro laesione et interfectione quorumdam scholarium perpetratis a gentibus cardinalis Jobannis Choleti.	37
564	—	—	Statutum Ordinis Cistere. de mittendis studentibus Parisios ad S. Bernardum. . . .	38
565	1290	Aprilis 24	Litterae quibus officialis curiae Parisiensis notum facit Johannem dictam Florie, clericum, scholarem Paris., asseruisse quod divortium esset inter ipsum et Simonam ejus uxorem.	39
566	—	Maio	Statutum Capituli generalis Ord. Eremit. S. Augustini de provisione baccalaureorum Paris.	39
567	—	—	Ordinationes Eremitarum S. Augustini de studiis, studentibus et lectoribus Paris., et de sequenda doctrina magistri Aegidii de Roma.	40
568	—	Julii 30	Philippus IV, Francorum rex, de fossato ab Universitate Paris. ante portam S. Germani facto.	42
569	—	Augusti 6	Appellatio ad sedem apostolicam facta a magistro Jobanne, dicto Vate, rectore Universitatis Paris., contra magistrum Bertaudem de S. Dionysio, cancellarium Parisiensem.	43
570	—	Octobris 14	Statutum facultatis artium quod nullus magister procuret sibi scholares, nee impediantur scholares audire extra nationem.	46
571	—	— 15	Nicolaus IV magistro Bertaudo de Sancto Dionysio, cancellario Paris., concedit praeter cancellariam aliud ecclesiasticum beneficium obtinere.	47
572	—	—	Magister Bertauds de S. Dionysio, cancellarius Paris., testatur se quibusdam licentiam in decretis dedisse.	48